ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH

V/v thực hiện Quyết định số

974/QĐ-UBND ngày 25 tháng

10 năm 2021 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Kon Tum

           Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Uỷ ban nhân dân các xã Đăk Kan,

Đăk Nông, Đăk Dục, Đăk Xú và thị

trấn Plei Kần.

Thực hiện Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2021 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thu hồi đất của Công ty TNHH MTV cao su Kon

Tum để bàn giao về Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi quản lý, sử dụng theo quy định;

cho thuê đất để Công ty TNHH MTV cao su Kon Tum tiếp tục sử dụng đất theo quy

định (có văn bản gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Phòng Tài nguyên và Môi trường:

- Chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn liên quan thực hiện

việc tiếp nhận, bàn giao đất ngoài thực địa do Sở Tài nguyên và Môi trường và Công

ty TNHH MTV cao su Kon Tum bàn giao theo Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày

25 tháng 10 năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum (bao gồm cả phần diện tích

thu hồi bàn giao về địa phương quản lý, bố trí sử dụng theo quy định và diện tích cho

Công ty TNHH MTV cao su Kon Tum thuê bổ sung).

- Kiểm tra, xác minh hiện trạng sử dụng đất; tham mưu Ủy ban nhân dân huyện

Phương án quản lý, xử lý đối với phần diện tích Công ty TNHH MTV cao su Kon

Tum trả về địa phương theo quy định.

2. Ủy ban nhân dân các xã Đăk Kan, Đăk Nông, Đăk Dục, Đăk Xú và thị

trấn Plei Kần: Phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị liên

quan thực hiện việc tiếp nhận, bàn giao đất ngoài thực địa trên địa bàn mình quản lý;

kiểm tra hiện trạng sử dụng đất; đề xuất phương án quản lý sử dụng đối với phần diện

tích đất trả về địa phương quản lý, báo cáo Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp theo quy định.

 Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyêṇ;

- CVP, các PCVP;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-10-26T08:41:38+0700

		2021-10-26T08:47:10+0700

		2021-10-26T08:47:10+0700

		2021-10-26T08:47:10+0700

		2021-10-26T08:47:10+0700